
Uchwała Nr 29/64/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie wprowadzemia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 18.994,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA 
ZESTAWIENIE DOCI-IODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 12.064,00 

85202 Domy pomocy społecznej 12.064,00 
Dochody bieżące 12.064,00 

2130 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 12.064,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 6.930,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 6.930,00 
Dochody bieżące 6.930,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 6.930,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Ogółem dochody: 18.994,00 
Razem zwiększenia: 18.994,00 



2.WYDATKI - ZWIĘKSZENIA 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA 1.000,00 1.000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1.000,00 1.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.000,00 1.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 1.000,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań 1.000,00 1.000,00 

statutowych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 12.064,00 

85202 Domy pomocy społecznej 12.064,00 

Wydatki bieżące w tym: 12.064,00 
Wydatki jednostek budżetowych 12.064,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 12.064,00 

statutowych 
4300 | Zakup usług pozostałych 12.064,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 6.930,00 
. POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85395 
Pozostała działalność 6.930,00 
Wydatki bieżące w tym: 6.930,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.930,00 

3110 | Świadczenia społeczne 6.930,00 

Ogółem wydatki: 1.000,00 19.994,00 
Razem zwiększenia: 18.994,00 

$2 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany 

w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


